técnica y económicamente a los requerimientos y valores de mercado, cuya respuesta 
queda documentada en el orden 46.

6)           En atención a lo expuesto en los puntos precedentes y demás constancia de 
autos, se sugiere adjudicar a la empresa ICAP S.A. (C.U.I.T. Nº: 30-50382598-4) en su 
oferta base por un total de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS CUARENTA Y 
OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 46/100 ($ 1.648.293,46), por 
precio conveniente, ajustarse a los requisitos técnicos solicitados.

7)           Pase a la Dirección de Compras y Contrataciones para continuación del trámite.